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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQI TARA

LEI N° 4.765
De 05 de novembro de 1996

Estabalece normas para 0 pagamento do

Imposto Predial e Teritorial Urbano - IPTU,

e Imposto Sobre Services de Qualquer

Natureza, referente aos lancamentos do

exercicio de 1.997, e da outras providencias,

o PREFEITO DO MUNIciPIO DE

ARARAQUARA, Estado de Sao Paulo, no exercicio de suas atribuicoes legais,

e de acordo com 0 que aprovou a Camara Municipal, em sessao ordinaria de 04

de novembro de 1996, promulga a seguinte lei:

Artigo 1° - Os Impostos Sobre a Propriedade

Predial e Territorial Urbana e Sobre Services de Qualquer Natureza, parte fixa,

bem como os lancamentos das respectivas taxas de Services Urbanos e de Poder

de Policia Administrativa, poderiio ser pagos em parcelas venciveis de acordo

com 0 que dispuser 0 Decreto regulamentador.

Artigo 2" - No pagamento do Imposto

Predial e Territorial Urbano em uma so parcela, sera concedido urn desconto de

20% (vinte por cento), que nao incidira sobre 0 valor lias Taxas de Services

Urbanos.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publica,.:ao, e os seus efeitos a contar de 10 (primeiro) de Janeiro de 1.997.
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Artigo 4· - Revogam-se as disposicoes em

contrario.

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE ARARAQUARA, 80S 05 ( cinco ) de

novembro de 1996 ( mil novecentos e Doventa e seis ).
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ENG· ROBERTO MASSAFERA
• Prefeito Municipal.
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